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Prezime, ime br. bod. 
teorija 

br. bod. 
prijevod 
na njem. 

aktivnost 
prijevod 

br. bod. 
prijevod 
na bhs 

aktivnost 
prijevod 
na bhs 

br. bod. 
usmeni 

ukupno Ocjena 

49589/2020 22,5 
 

2 5 5 5 30 69,5 7 

49595 22,5 6,5 5 4 5 22 65 7 
49106/2019  26 

(21/22.) 
7,5 

(21/22.) 
- 7,5 

(21/22) 
1 

(21/22.) 
19 61 6 

48612/2018 26,5 5 3 4 2 17 57,5 6 
49593/2020 27 5 5 8 4 21,5 70,5 7 
48615 25,5 2 3 4 5 16 55,5 6 

 
a)  10 (A)         -  izuzetan uspjeh bez grešaka ili sa neznatnim greškama, nosi 95-100 bodova; 
b)  9 (B)           - iznad prosjeka, sa ponekom greškom, nosi 85-94 boda; 
c)  8 (C)           - prosječan, sa primjetnim greškama, nosi 75-84 boda; 
d)  7 (D)          - općenito dobar, ali sa značajnim nedostacima, nosi  65-74 boda; 
e)  6 (E)           - zadovoljava minimalne uslove, nosi 55-64 boda; 
f)   5 (F, FX)   - ne zadovoljava minimalne uslove, manje od 55 bodova. 
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